quiis cum repositoriis earum de argento deaurato et crucibus argen-

teis ahis deauratis, necnon etiam de paramentis, ornamentis, et ve-

stimentis ecclesiasticis aliis quampluribus pretiosis, ac etiam de libris

ecclesiasticis et aliis in multitudine magna et magno valore intendimus

insignire dictam ecclesiam et dotare.

In quorum omnium et singulorum premissorum testimonium nos

Arnaldus de Auxio, patronus prefatus, presentes litteras ordinatio-

nem, conditionem seu conditiones, protestationem seu protestationes

nostras continentes scribi fecimus et sigihi nostri quo utimur muni-

mine roborari.

Datum Avenioni in hospitio habitationis nostre, anno Domini a

nativitate ejusdem MCCCXVIIJ, indictione prima, die penultima

mensis juhi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domini Johannis divina providentia pape XXIJ anno secundo.
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LII

[339] BULLA ^ JOANNIS XXII DE UNIONE DECANATUS IsSIGIACENSIS

cuM MENSA EPiscoPALi Sarlatensi. — Avignon, 7 aout 1319.

Johannes, episcopiis, servus ser{>orum Dei, dilectis filiis.. Avinionensi

et.. de Montepesato Caturcensis archidiaconis, ac Petro de Sannhiaco

canonico Agennensis ecclesiarum, salutem et apostolicam henedictionem.

Ad Sarlatensem ecclesiam, quam olim monasterium, ordinis sancti

Benedicti, pro divini cultus augmento, de fratrum nostrorum consilio

in cathedralem ereximus, tanquam ad opus manuum nostrarum

specialis gerentes dilectionis afTectum, quanto eam ampliori dilectione

prosequimur et portamus sincerius in visceribus caritatis, tanto sua

libentius commoda promovemus, illaque (a) sibi benevolentia paterna

concedimus que suis fore necessitatibus conspicimus opportuna. Cum
itaque mensa episcopalis Sarlatensis, secundum sui status honorem,

redditus sufTicientes non habeat ex quibus supportari valeant onera

que sibi incumbunt, sicut exhibita nobis petitio (h) patefecit, nos inten-

dentes ut ejusdem mense status in facultatibus augeatur, ut commo-
dius onera predicta valeant supportari, decanatum de Ichigiaco (c),

ejusdem ordinis, Sarlatensis dyocesis, quem dilectus fihus noster Ber-

trandus, tituh Sancti Marcelli presbiter cardinalis, ad vitam suam,

ex concessione apostohca, tenere dinoscitur, ad prefatam Sarlatensem

ecclesiam pleno jure spectantem, cujus redditus et proventus octin-

gentarum librarum turonensium parvorum summam annuam ascen-

dere possunt extimatione communi, cum omnibus juribus et perti-

nentiis suis eidem mense Sarlatensi, pro relevatione onerum predi-